ad opera francisca. Item unum bochal de argento coopertum inauratum

cum smaldis. Item quatuor choclearia de argento inaurata. Ita nonaginta
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septem choclearia de argento alba. Item sex incisoria sive taieri de

argento. Item octo scutelle parve de argento. Item octo scutelle magne
de argento. Item octo napi de argento ad opera turchesca. Item due

cuppe de argento una quarum est inaurata et altera non. Item una

scatula de argento magna alba. Item una saliera de argento inaurata

cooperta cum smaldis. Item duo pironi magni de argento inaurati. Item

una caza de argento alesivio. Item, unus botazellus de argento albus a

teraqua. Item una cuppa de maserata cum pede argenti inaurata. Item

una Centura de argento sine capite furnita solummodo alcenzer. Item due

spaliere a novicia fornite perlis et smaldis cum catenis de argento et cum
smaldis inauratis. Item unus anulus aureus cum uno rubino. Item duo

candelabria de argento inaurata cum pedibus laboratis ad leones. Item

una trumbeta longa de argento. Item una scudeleta de argento pro cirio

albo. Iste res sunt in manibus mei predicti Nicolay Contareno videlicet.

Imprimis unus pirulus dambro da olire cum una flubaia de seta sanguinea.

Item duo annuli auri parvi, unus quorum habet balassum vermilium a

cantonis octo et alter sephyrum ab octo cantonis. Item unus annulus

aureus ad arma da cha Dandulo ad smaldos. Item duo annuli auri magni,

unus habet balassum quadrum a quatuor cantonis et alter saphyrum ab

octo angulis. Item unus curadentes de argento. Item libra viginti due

solidi sexdecim denarii novem grossorum parvuli decem octo cum illis

libris trecentis que sunt de repromissa uxoris Zanini Dandulo suprascripti

nepotis quondam dicti domini ducis Yeneciarum et pro laziis libre due

solidus unus denari quatuor grossorum de quibus Marchesiua debet habere

libras decem grossorum pro sua filia. Item debent excuti a palatio pro

una sententia libre decem octo grossorum solidi sex denarii duo grossorum

et parvuli viginti duo que nondum sunt excusse ex eo quod nos com-

missarii recurere debemus advocatoribus comunis. Item debent excuti

ab uno comitum de Vegla solidi octo et denarii decem cum dimidio

grossorum pro regalia. Item unum scripgnum diete commissarie ad

tenendum et conservandum intus et denarios et alias scripturas commissarie

predicte quondam domini ducis. Iste infrascripte res sunt deputate ad

usum uxoris Zanini Dandulo predicti. In primis una roba de sago albo

sllicet tunica et varnachia infrisata ipsa tunica et varnachia, sed varnacbia

est inforata de cendado blavo et tunica habet pirolos intaiatos de argento

inaurato. Item unum epitogium ad unde de panno aureo, et de panno

cardinal! furnitum cappis argenteis et inforatum de varotis. Item unum
epitogium et una tunica de panno sblavado et scarlato infrisata, et ipsum

epitogium est inforatum de varota et fornitum ansolis magnis argenteis

inauratis et ipsa tunica esi furnita de pressuris argenteis inauratis. Item

unum epitogium de auro inforatum de varotis. Item una tunica de

scarlato infrisata de perlis. Item una tunica et unum epitogium de panno

viridi inforatum pelle grisea. Item due zube de cendato una quarum est

laborata ad undas de cendato viridi et sanguineo. Item unum rubinum de

meselo et de catabriato. Item unum rubinum de auro ad intaj cum
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gramitibus. Item una zoia incasata et habet tresdecim taselos de rubinis

et smaldis et perils. Item unum filum de perils centum et decern septem.

Item receplt suprascripta domlna ducissa a comlte Bartholomeo et a coraite

Nlcolao juniori de Vegla llbras octo solldos sex denarios octo grossorum.

Item receplt a coraite Marco filio quondam domlnl Nlcolay comitis majorls

de Vegla llbras sex et solidos tres grossorum. Item receplt llbras sexdeclm

solldos decern octo denarios novem grossorum a palatlo de rebus vendltls.

Item receplt llbras qulndeclm solldum unum denarios novem grossorum a

domino Nlcolao Contareno predlcto. Item receplt pro llgnis ab igne

vendltls llbras tres solidos novem grossorum. Item receplt llbras decern,

solldos decem grossorum de pannls et vestlmentls quondam diet! domlnl

duels vendltls quando Ipsa exlvlt de palatlo. Quos omnes suprascriptos

denarios Ipsa expendidit in reparatione et aptatione domorum et proprieta-

tum posltarum in confinlo sancti Paul! et sancti Salvatoris et In distrl-

buendo pro anlma ipslus quondam domlnl duels et pro aliis necessariis.

Signum suprascrlptorum commlssarlorum qui hec rogaverunt fieri.

Tempore domini Angeli Suriano judlcis petlcionis in sua curia michl

notarlo ipse dixit quod non elevarem dictum istrumentum nisi aliler alias

mlcbi dlceretur— postmodum domini advocatores comunis et fuit dominus

Petrus Zane qui mlcbl preceplt Instrumentum predictum fieri in publicam

formam et sic feci de autorltate domini duels et suorum conslliariorum

propter mortem testium.

Infrascriptis duobus testlbus morte preventis qui erant testes rogatl le

subscribere in suprascrlpta inventarii carta, de mandate et autorltate

domini domlnl Andree Dandulo Dei gratia Veneciarum Dalmacle atque

Chroatie duels suique minoris et maiorls consilii, cum subscriptlone ipslus

domini ducis et quatuor suorum conslliariorum qui fuerunt istl, silicet

dominus Paulus Donato, dominus Johannes Lauretano, dominus Johannes

Qulrino et dominus Stephanus Marijonl. In millesimo trecenteslmo

quadrageslmo nono mense septembris die declmo none intrante indiclone

tercia Rivoaltl. Ego presbiter Victor canonicus ecclesie sancti Marci et

notarius complevi et roboravi dictam inventarii cartam et Ipsam dedi

suprascripto Johannl Dandulo el ideo de atramento circumdedl.

Testes Bertolinus de Cremona fillus quondam Baldesarini de Quagels

de vlscinatu sancti sepulcrl, et Jacobinus de Parma fillus quondam Bernardi

de Parma ambo de confinlo eancti Cassiani.

(Venezia, Archivlo dl Stato, Sezlone Notarile, Cancelleria Inferiore—
B, a 19. Not. Vettore, Canonico dl S. Marco.)
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VIII

IsTEKTARIO DELLE COSE LASCIATE DAL PATRIZIO GlORGIO RuZZHn, MOKTO BEL

VIAGGIO DA VEMEZIA AD ALESSANDRIA (l453)

In nomine Dei eterni Amen. Anno Incarnationis Dominice millesimo

quadringentesimo quinquagesimo tertio, indicione prima, die vero martis

octavo mensis lanuarii in molo Motoni in galea capetanea. Inventarium

omnium rerum et bonorum viri nobilis ser Georgii Ruzini qu. ser Francisci

defuncti in galea Bernarda ad viagium Alexandria capetaneo spectabili et

generoso domino Francisco Lauredano qu. magnifici domini Petri dim
procuratoris ecclesie Sancti Marci cuius anima requiescat in pace Dei

misericordia, que inventa fuerunt post eius mortem in dictis galeis Cape-

tanea et Bernarda. Factum de mandato prefati domini capetanei presentis

et sic precipientis in presentia viri nobilis ser Andree Navaierio qu. nobili

Bernardi balistario de pupi dicte galee Capetanee, ser loanne Barbaro qu.

domini Stephani et ser Petro Alemanti ser domini Bartholomei et mei

presbiteri Christophori de Flore veneti notarii, nee non dicti domini

capetanei capelani. (Ad instantiam commissarie qu. ser Georgii Ruzino.)

In primis in uno cophano forato.

Una vestis de scbarlato cum manicis a cultelazo fulcita de lupis cerveriis.

Una vestis de scbarlato dupla fulcita de pano beretino.

Una caputia paonatia.

Una cassetta de anzipresso nova cum duabus camixiis et duabus mu-
dandis novis.

Unura par caligarum de scbarlato.

Una diplois de scbarlato.